CNOMO-Zylinder
& Variationen
2
1962... Wir stellen mittlerweile seit bereits einem halben Jahrhundert
Pneumatikzylinder her. Wir können sagen, dass es sich dabei um ein Lebenswerk
handelt. Die Zeit rast, ebenso wie die Innovation und wir werden nicht müde,
weiterhin Pneumatikzylinder herzustellen und unsere Produkte kontinuierlich
zu verbessern. Dies ist ein Teil von uns und unserer Identität, der unmöglich

Der CNOMO-Standard beinhaltet keine Variationen.
Bitte kontaktieren Sie für weitere Informationen unsere technische Abteilung.
Bestellbeispiel
Ø C L CA CB CD CE CF
50 1/4” 129 42 22 M.22 18 26
63 3/8” 144 46 22 M.27 22 32
80 3/8” 144 46 22 M.27 22 32
100 1/2” 167 53 28 M.33 26 40
125 1/2” 167 53 28 M.33 26 40
160 3/4” 203 67 33 M.39 36 45
200 3/4” 203 67 33 M.39 36 45
Version
6
Allgemeine Informationen,
Kodifizierung, Hübe und technische
Spezifikation auf Seiten 6 und 7.
Ersatzteilkit 025 032 040 050 063 080 100 125 160 200
Standard 26 02 70 26 03 70 26 04 70 26 05 70 26 06 70 26 08 70 26 10 70 26 12 70 26 16 70 26 20 70
Hochtemperatur (HT) 80 26 02 70 80 26 03 70 80 26 04 70 80 26 05 70 80 26 06 70 80 26 08 70 80 26 10 70 80 26 12 70 80 26 16 70 80 26 20 70
LERNEN SIE UNSERE VOLLE
PRODUKTPALETTE KENNEN
Industriestossdämpfer, Gasfedern und
Schwingunstechnik
Pneumatische Ventile,
sicherheitsrelevante Ventile,
Proportionalventile,
FRL…
Linearkolben Kompressoren,
Membranpumpen und
Belüfterkompressoren
Luftmembranpumpen,
Flüssigkeitsmembranpumpen
und Schlauchpumpen
Luftmotoren und Hochdruck
Testpumpen
Kolbenmotoren
Druckluftaufbereitung
Pneumatikzylinder, Hydraulikzylinder
und pneumatische Steuertafeln und
-schränke
VIELE WEITERE INFORMATIONEN AUF...
Herausgegeben von:
AC
-C
C
N
-1
6-
DE
HAUPTSITZE
• DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
 Paseo Sarroeta, 4
 E-20014 Donostia-San Sebastián
 Tel.: (+34) 943 44 50 80
 Fax: (+34) 943 44 51 53
 E-Mail: info@aircontrol.es
NIEDERLASSUNGEN
• BILBAO
 Tel.: (+34) 943 44 50 80
 Fax: (+34) 943 44 51 53
 E-mail: airbilbao@aircontrol.es
• MADRID
 Tel.: (+34) 943 44 50 80
 Fax: (+34) 943 44 51 53
 E-Mail: info@aircontrol.es
• BARCELONA
 Ramón Albó 71-73
 E-08027 Barcelona
 Tel.: (+34) 93 498 81 30
 Fax: (+34) 93 408 41 08